

Manisa'ya dev yatırım



Erdemir Grubu Türkiye'nin en büyük Çelik Servis Merkezi'ni Manisa Bölgesi'nde "Çelik ve Yaşam" Heykel Sergisi eşliğinde hizmete açtı.

H.Merkezi (E.Çözüm)

Erdemir Grubu, Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan Çelik Servis Merkezi'ni hizmete açtı. Türkiye'nin 4 farklı bölgesindeki Çelik Servis Merkezleri ile müşteri odaklı çözümler sunan Erdemir Grubu, ülkemizin çeşitli stratejik bölgelerindeki çelik servis merkezleri ile otomotiv ana ve yan sanayi, beyaz eşya sektörü, ısı sanayi, imalat sanayi ve daha birçok sektöre buldukları bölgelerde hizmet sunmaya devam edecek. Erdemir Çelik Servis Merkezleri ile Erdemir Grubu, sadece ana hammadde üreten çelik tedarikçisi olmak yerine, müşteri ihtiyacına yönelik stoklama, hassas ve uygun ebatlama (kesme, dilme

vb.) hizmetleri ile müşterilerine geniş yelpazede, etkin çözümler sunan bir iş ortağı olmanın haklı gururunu yaşıyor.

150 BİN TON KAPASİTELİ

Erdemir Grubu'nun kalitesi ve güvencesiyle hizmet verecek olan Erdemir Çelik Servis Merkezi Manisa Tesisleri, 70 dönüm açık, 25 dönüm kapalı alanı ile Türkiye Çelik Servis Merkezleri arasında en büyük işletme olarak ülkemiz ve bölge sanayiine katkıda bulunacak. Ayrıca Manisa tesisi bünyesinde barındırdığı ekipman ve donanımlar ile de ülkemizin en modern çelik servis merkezi olarak hizmet verecek. Manisa Çelik Servis Merkezi yüksek kalitede üretim yapan bir hat ile yıllık 150.000 ton/

yıl kapasite ile soğuk dilme hizmetinde bulunacak ve tesis ayrıca 40 bin ton kapalı stok alanına sahip. Tesislerde devreye aldığı soğuk dilme hattı ile toplam yatırımın ilk fazını tamamlayan Erdemir Grubu, önümüzdeki dönemde yeni ilave hatları devreye almayı planlıyor.

27 MİLYON DOLARLIK YATIRIM

Erdemir Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Pandır, diğer ülkelere dumpingli satış yaptığı ve döviz kurlarındaki dalgalanmaların yoğun olduğu ve nihai ürün fiyatlarının neredeyse maliyetin altına indiği bu zorlu döneme rağmen, uzun vadeli düşünerek iki yıl önce temelini attıkları bu yeni tesisi 27 milyon dolar değerinde bir yatırım ile hayata geçirdiklerini belirtti.